PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCIRETÃ

      CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
CNPJ: 21.551.230/0001-19

______________________________________________________________

Rua Exp. João Moreira Alberto,201 - centro

  Edital nº 012/2019

 HOMOLOGA OS APROVADOS PARA A REALIZAÇÃO DO EXAME
PSICOTÉCNICO

 A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente – COMDICA – do Município de Tupanciretã-RS, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), Lei Municipal nº 3.790/2016 e
da Resolução COMDICA nº 001/2019 torna pública a lista de aprovados na prova escrita,  para
o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.
 Os mesmos deverão realizar a avaliação psicológica no dia
09/07/2019, na EMEF Frei Galvão às 19 horas,  devendo observar todo o item 4.3 do Edital
01/2019.

Resultado Inscrição Candidato (a) NOTA FINAL

Aprovado 09 Aline Abreu da Silva 95,00

Aprovado 40 Angélica Nunes Bromberger Dvoranovski 55,00

Aprovado 14 Ariane Pimentel Souza 67,50

Aprovado 32 Brenda Silva da Luz 70,00

Aprovado 24 Bruna Kersting Malheiros 62,50

Aprovado 05 Cinanda Peres Carvalho 55,00

Aprovado 26 Dalva da Silveira Azambuja 80,00

Aprovado 02 Diogo Tassinari Cancian 75,00

Aprovado 21 Elis Regina Silveira da Silva 80,00

Aprovado 23 Fernanda Wander Ferreira 60,00

Aprovado 10 Ilone de Jesus Junker da Rosa 80,00

Aprovado 03 Izamar Duarte Corin 72,50

Aprovado 06 Janaína Vianna Silveira Piovesan 70,00

Aprovado 01 Leandro Calice Tormes 57,50

Aprovado 07 Luana do Nascimento Costa 50,00

Aprovado 08 Luciane Brum da Silva Lacorte 67,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCIRETÃ

      CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
CNPJ: 21.551.230/0001-19

______________________________________________________________

Rua Exp. João Moreira Alberto,201 - centro

Aprovado 13 Luisa Teresinha Arrojo da Silva 57,50

Aprovado 28 Luiza Daiane Silva da Rosa 60,00

Aprovado 17 Marcia dos Santos Nascimento 62,50

Aprovado 30 Mateus Machado de Moraes 60,00

Aprovado 04 Mirele Soares Caldas 55,00

Aprovado 27 Renara Santos do Nascimento 62,50

Aprovado 16 Rosane de Fátima Escobar de Souza 65,00

Aprovado 25 Silvia dos Santos Batú Malheiros 55,00

Aprovado 22 Suzimar Becker Guimarães 65,00

Aprovado 31 Thalia Maikeli Marian Silva 70,00

Aprovado 34 Vanessa dos Santos Kersting 70,00

Tupanciretã/RS, 26 de junho de 2019.

JAQUELINE JARDIM DO NASCIMENTO,

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Tupanciretã-RS.

BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS,

Presidente da Comissão Especial Eleitoral.